
Adress-Liste FML 2023

Pos. Vorname Name Adresse PLZ Ort E-Mail

Vorst. Josef Doppmann Mühlestrasse 6 6022 Grosswangen info@doppmann.ch

Vorst. Thomas Manser Kaserenenstrasse 98 3013 Bern thomas.manser@agroscope.admin.ch

Vorst. Peter Amstutz Schwandstrasse 10 6372 Ennetmoos peter.amstutz@halagchemie.ch

Vorst. Andreas Salzmann 3255 Rapperswil BE andreas.salzmann@casei.ch

Vorst. Bruno Forrer vordere Schwendistr. 12 9658 Wildhaus bruno.forrer@bamos.ch

RR Ueli Rupp

RR Max Waldburger

Akt. Thomas Aeschlimann Schwarzenburgstr. 161 3003 Bern thomas.aeschlimann@agroscope.admin.ch

Akt. Josef Artho                                       Leimatstrasse 20 9205 Waldkirch josef.artho@bamosag.ch

Akt. Stefan Bless Plantahof 7302 Landquart stefan.bless@plantahof.gr.ch

Akt. Yvo Fasel Dorfstrasse 8 1714 Heitenried fasely@fr.ch

Akt. Ernst Friedli Kettstrasse 14a 8370 Sirnach/TG ernst.friedli@strickhof.ch

Akt. Marcel Gächter Ladhuebstrasse 12a 9300 Wittenbach marcel.gaechter@sg.ch

Akt. Hans Gähler Hirschenstrasse 18 9200 Gossau hans.gaehler@bamos.ch

Akt. Benoit Genoud Rtd de Grangeneuve 31 1725 Posieux benoit.genoud@casei.ch

Akt. Hedy Gisler - Schuler Bodenwaldstrasse 30 6462 Seedorf hedy.jost@bluewin.ch; hedy.gisler@emmi.com

Akt. Bruno Guntersweiler Neue Industriestrasse63 9602 Bazenheid bruno.guntersweiler@bamos.ch

Akt. Toni Holdener Feldweg 3 6440 Brunnen toni_holdener@bluewin.ch

Akt. Tobias Künzi Höhenstrasse 16 3646 Einigen tobias.kuenzi@simmental-switzerland.com

Akt. Rolf Langenegger Lischera 60 1792 Cordast Rolf.Langenegger@fr.ch

Akt. Christoph Mächler Freihof 1 8825 Hütten christoph.maechler@strickhof.ch

Akt. Hansueli Neuenschwander Oberstrasse 33 3550 Langnau i.E. hansueli.neuenschwander@kaeserei-gohl.ch

Akt. Maike Oestereich Käserei, Hofstatt 3702 Hondrich maike.oestereich@be.ch

Akt. Patrizia Riva Scettrini Via Mirasole 22 6501 Bellinzona patrizia.rivascettrini@ti.ch

Akt. Martin Roman Via Plarenga 8 7013 Domat-Ems m.romann@bluewin.ch

Akt. Michael Schmid Kantonsstrasse 17 7302 Landquart michael.schmid@plantahof.gr.ch

Akt. Bernhard Schmutz Seitenstrasse 16 3532 Mirchel bernhard_schmutz@bluewin.ch

Akt. Rudolf Wälti Rue des Chevaliers 3966 Chalais rudolf.waelti@admin.vs.ch

Akt. Florian Weishaupt Blarerstrasse 2 9001 St. Gallen florian.weishaupt@sg.ch

Akt. Alex Wiedmer Schulweg 1 3665 Wattenwil alex.wiedmer@casei.ch

Akt. Beat Willimann Wilgutweg 5 6162 Entlebuch b.willimann@labeco.ch

Zilmattsrasse 58                    
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